様式第５号（第１０条関係）

　　年　　月　　日

大野市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　大野市除雪オペレータ育成支援事業実績報告書

補助事業が下記のとおり完了したので、大野市除雪オペレータ育成支援事業費補助金交付要綱第１０条の規定により報告します。

１　事業実績

	実施内容
	実施期日
	実施場所
	オペレータ氏名
	備考

	大型特殊免許の取得

車両系建設機械運転技能講習の受講
	〇〇年

〇月〇日～

〇月〇日

〇〇年

〇月〇日
	〇〇自動車学校

〇〇〇
	〇〇　〇〇

２　補助金の使途実績

（１）交付決定額　　　　　　　　　　72,000　円

（２）補助金の使途実績

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	内　容
	予算額
	決算額
	積　算　内　訳

	大型特殊免許の取得

車両系建設機械運転技能講習の受講
	104,000円

44,000円
	100,000円

44,000円
	入学金、適性検査、技能講習料、教本代

写真代、検定料

受講料、教材代

	計
	148,000円
	144,000円

※旅費、交通費、宿泊費、延長若しくは補習教習料又は事務処理に係る経費交通費は補助対象外

３　添付書類

（１）オペレータの運転免許証（写し）又は車両系建設機械運転技能講習会受講証（写し）
　（２）補助金の使途を証する領収書（写し）

（記入例）

交付決定額を記入

領収書等の金額から補助対象外の金額を除いた実績額

交付申請書（２）に記載の額